

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-307-1

Stavba: Odstranění havarijního stavu TS 3285 v KD Ládví

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 07.10.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Valtrum s.r.o., Petrovická 244/4, 100 00 Praha 10 - Strašnice

IČ:

01809636

DIČ:

CZ0189636

Projektant:

Boa Construction s.r.o.

IČ:

04779398

DIČ:

CZ04779398

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

1) Součástí předkládaného výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace stavby, která podrobně definuje jednotlivé dodávky a služby.

Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem dodávek a služeb uvedených v projektové dokumentaci. □

□

2) Zhotovitel je před podáním své nabídky povinen se seznámit s kompletní projektovou dokumentací, stavem stavby, jejího okolí a podmínek realizace a do ceny jednotlivých dodávek a služeb započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení stavby.

Cena bez DPH			4 818 161,64
DPH základní snižena	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	4 818 161,64	1 011 813,94
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			5 829 975,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-307-1

Stavba: Odstranění havarijního stavu TS 3285 v KD Ládví

Místo:

Datum:

07.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Boa Construction s.r.o.

Uchazeč:

Valtrum s.r.o., Petrovická 244/4, 100 00 Praha 10 - Strašnice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

4 818 161,84

5 829 975,58

SO-01 Stavební práce
SO-02 Elektro - silnoproud NN
SO-03 Teplovodný kanál

3 977 434,76

4 812 696,06

541 905,31

655 705,43

298 821,57

361 574,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění havarijního stavu TS 3285 v KD Ládví

Objekt:

SO-01 - Stavební práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Valtrum s.r.o., Petrovická 244/4, 100 00 Praha 10 - Strašnice

Projektant:

Boa Construction s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.10.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

01809636

DIČ:

CZ0189636

IČ:

04779398

DIČ:

CZ04779398

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 977 434,76

DPH základní
snížená

Základ daně
3 977 434,76
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
835 261,30
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 812 696,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění havarijního stavu TS 3285 v KD Ládví

Objekt:

SO-01 - Stavební práce

Místo:

Datum: 07.10.2020

Zadavatel:

Projektant: Boa Construction
s.r.o.

Uchazeč:

Valtrum s.r.o., Petrovická 244/4, 100 00 Praha 10 - Strašnice

Zpracovatel:

Kód dlu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 977 434,76

HSV - Práce a dodávky HSV

2 623 915,31

11 - Přípravné a přidružené práce	391 000,00
1 - Zemní práce	770 525,43
18 - Zemní práce - sadové úpravy	4 512,95
2 - Zakládání	56 555,66
3 - Svislé a kompletní konstrukce	250 868,81
4 - Vodorovné konstrukce	41 597,64
5 - Komunikace pozemní	227 471,04
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	480 823,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	288 804,67
997 - Přesun sutě	82 131,12
998 - Přesun hmot	29 624,27

PSV - Práce a dodávky PSV

769 739,38

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	176 555,58
763 - Konstrukce suché výstavby	70 968,32
764 - Konstrukce klempířské	5 172,82
767 - Konstrukce zámečnické	295 857,85
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	84 676,87
783 - Dokončovací práce - nátěry	115 338,67
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	21 169,27

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

583 780,07

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění havarijního stavu TS 3285 v KD Ládví

Objekt:

SO-02 - Elektro - silnoproud NN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Valtrum s.r.o., Petrovická 244/4, 100 00 Praha 10 - Strašnice

Projektant:

Boa Construction s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.10.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

01809636

DIČ:

CZ0189636

IČ:

04779398

DIČ:

CZ04779398

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

541 905,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	541 905,31	21,00%	113 800,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

655 705,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění havarijního stavu TS 3285 v KD Ládví

Objekt:

SO-02 - Elektro - silnoproud NN

Místo:

Datum: 07.10.2020

Zadavatel:

Projektant: Boa Construction
s.r.o.

Uchazeč:

Valtrum s.r.o., Petrovická 244/4, 100 00 Praha 10 - Strašnice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	541 905,31
HSV - Práce a dodávky HSV	325,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	325,38
M - Práce a dodávky M	528 579,93
21-M - Elektromontáže	528 579,93
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 000,00
VP - Vícepráce	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění havarijního stavu TS 3285 v KD Ládví

Objekt:

SO-03 - Teplovodný kanál

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Valtrum s.r.o., Petrovická 244/4, 100 00 Praha 10 - Strašnice

Projektant:

Boa Construction s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.10.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

01809636

DIČ:

CZ0189636

IČ:

04779398

DIČ:

CZ04779398

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			298 821,57
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	298 821,57	21,00%	62 752,53
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		361 574,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění havarijního stavu TS 3285 v KD Ládví

Objekt:

SO-03 - Teplovodný kanál

Místo:

Datum: 07.10.2020

Zadavatel:

Projektant: Boa Construction
s.r.o.

Uchazeč:

Valtrum s.r.o., Petrovická 244/4, 100 00 Praha 10 - Strašnice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	298 821,57
HSV - Práce a dodávky HSV	279 443,20
1 - Zemní práce	120 624,21
2 - Zakládání	2 922,53
3 - Svislé a kompletní konstrukce	89 761,73
8 - Trubní vedení	32 293,19
997 - Přesun sutě	24 100,82
998 - Přesun hmot	9 740,72
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19 378,37
VP - Vícepráce	0,00